מטעמים אלה אני מחליט למחוק את הערעור. כל טענות המערערת שמורות לה לשלב שבו תינתן החלטתה הסופית של ועדת הערר לאחר קבלת חוות דעתו של השמאי המייעץ. אין צו להוצאות. העירבון יוחזר למערערת.
המזכירות תשלח את ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ו חשון תשע"ד, 30 אוקטובר

2013, בהעדר הצדדים.

בית המשפט המחוזי בירושלים בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים משה סובל 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה